

December 8, 2025

To,

**Dept. of Corporate Services,** 

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai- 400001,

Maharashtra, India.

**Scrip Code: 504341** 

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051,

Maharashtra, India.

Scrip Code: RELTD

ISIN: INE206N01018

<u>Sub:</u> Submission of copies of the newspaper publications wherein the Notice of Postal Ballot was circulated that was published-Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of the Regulation 30 read with Schedule III Part-A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements that was published in relation to "Notice of Postal Ballot Circulated to the Members of the Company" in following newspapers –

- 1. "The New Indian Express" Newspaper in English language dated December 7, 2025
- 2. "Vijayvani" Newspaper in Kannada language dated December 7, 2025.

Copies of the aforesaid publication also being made available on the website of the Company at www.ravindraenergy.com

We request you to kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Ravindra Energy Limited

Madhukar Shipurkar

Company Secretary & Compliance Officer

ICSI Memb. No.: A64947

Place: Belgaum

newindianexpress • com

# SEERS TO MEET CM OVER DEMAND FOR SEPARATE CHIKKODI DISTRICT

People have been fighting for formation of Chikkkodi district for past 3 decades, says seer

EXPRESS NEWS SERVICE @ Belagavi

"THE demand for declaring Chikkodi as a separate district is fully justified, and it has been decided that a delegation of Swami's will meet Chief Minister Siddaramaiah during the upcoming Belagavi Winter Session to submit a formal appeal," said Pancham Shivalingeshwar Swami of Nidasosi Siddhasansthan Mutt.

He was speaking at a gathering of various Swami's, organised recently at the Public Works Department Hall in Chikkodi by the Chikkodi District Horata Samiti and several supporting organisations. Addressing the meeting, he said, "For the past three decades, people have been fighting for the formation of Chikkodi district. During this period, more than ten new districts have been created in Karnataka. Belagavi, with a population of over 60 lakh, has long required bifurcation. Chief Minister Siddaramaiah himself has on several occasions assured that



Pancham Shivalingeshwar Swami of Nidasosi Siddhasansthan Mutt addresses a gathering

Chikkodi district would be declared. Therefore, during the upcoming Winter Session, a delegation of Swami's from this region will urge the Chief Minister to fulfil this commitment."

Sharana Basava Devaru of Belavi Charanteshwar Viraktamath said that declaring Chikkodi as a dakurali Siddharoodha Mutt said at the meeting.

district would strengthen the Karnataka-Maharashtra border, promote Kannada culture, and bring literary, cultural, social, political, and economic growth to the region. He urged the CM to keep his promise. Speaking at the event, Chidghanananda Seer of Jo-

that smaller administrative units lead to better development. He noted that several large districts, including Dharwad, had already been reorganised and that forming Chikkodi district would increase government grants and accelerate development.

Sampadana Swami of Chikkodi Charamurti Mutt said that earlier, Siddaramaiah had assured a delegation that Chikkodi would be declared a district if local MLAs showed unity and support that is now clearly visible.

SY Hanji, President of the Chikkodi District Horata Samiti, said that the Centre has asked states to finalise new districts and taluks by December 31, making this the right moment for Chikkodi's longpending demand to become reality. He said that another delegation of Swami's would soon meet the Chief Minister during the Winter Session.

Many Seers of the region and committee members were present

#### ALL SET FOR SESSION

An illuminated Suvarna Vidhana Soudha in Belagavi. The winter session of the state legislature will begin in Belagavi on December 8 | EXPRESS

## Gadag cops nab jewellery thief within six hours

RAGHOTTAM KOPPAR @ Gadag

GADAG police arrested a Gujarat-based gold thief within six hours of launching the investigation into a jewellery shop burglary. The accused, Mohammad Siddiqui, had been staying in a lodge located beneath the jewellery shop and had been observing the building and staff for several days before executing the theft.

According to police, Siddiqui entered the shop through a top window after cutting open the metal barrier and disabling the CCTV cameras. He escaped with gold and silver ornaments worth around Rs 80 lakh. Officers described him as an interstate thief with a history of similar offences.

Police received a tip-off that the accused was travelling in a Gadag-Pune bus. Acting swiftly, Gadag SP Rohan Jagadish coordinated with the Kolhapur SP and formed 10 teams to track him down. CCTV footage at the Gadag bus stand showed Siddiqui wandering around and drinking milk at a shop before boarding the bus.

By the time the footage was reviewed, the bus had already left the district. With support from Kolhapur police, the teams intercepted the vehicle at a toll gate and arrested Siddiqui.

# Bailhongal demand for district status

EXPRESS NEWS SERVICE @ Belagavi

BAILHONGAL town witnessed a shutdown on Saturday as residents, organisations, and local leaders staged a massive protest demanding Bailhongal be given district status if the State Government proceeds with the proposed division of Belagavi district.

A large crowd gathered at the Sangolli Rayanna Circle in Bailhongal, where leaders of various organisations, citizens, and youth raised slogans pressing for the long-pending demand. A formal memorandum was submitted to the government through local

Kittur MLA Babasaheb Patil said that Bailhongal must be prioritised for district status purely on administrative grounds. "Bailhongal has been aspiring for district status since the British era. We are not against granting district status to others, but we too deserve it. Belagavi is a large district, and even if four new districts are created out of it, it will not cause inconvenience. We have already conveyed this to the Chief Minister and will raise it again,"

Shankar Madalagi, another prominent leader, reminded call on the creation of new that people of the region have districts.

been fighting for a district headquarters for nearly 30

"Every assembly session, governments promise discussions, but nothing moves forward. If at all Belagavi is to be bifurcated, Bailhongal must be the first to get district status," he asserted.

The bandh received overwhelming support as residents voluntarily shut down shops and business establishments. Leaders emphasised that Bailhongal, already a sub-division with a rich historical legacy, serves as the central point for Saundatti, Gokak, Ramdurg and neighbouring taluks, making it a natural and efficient choice for a new district. "We will once again meet the Chief Minister during the upcoming session and submit our demand," said Shivarajan Bolannavar, adding that the administrative convenience and historic significance of Bailhongal strengthen

Numerous public representatives, activists, and members of several organisations participated in the protest, underscoring the growing pressure on the State Government to take a decisive

## VTU to host Smart India Hackathon finale

EXPRESS NEWS SERVICE @ Belagavi

Visvesvaraya Technological University (VTU), Belagavi, has been selected again as a Nodal Center for the Smart India Hackathon (SIH) 2025 Grand Finale, scheduled to be held on December 8-9 2025. This marks the second consecutive year that VTU has been entrusted with hosting responsibilities for the national innovation flagship event. 20 top-performing student

teams from institutions across India will participate at the VTU Nodal Center, working intensively for 36 hours to design and develop technology-driven, impactful solutions to real-world challenges.

The Ministry of Education's In-

novation Cell (MIC) and the All India Council for Technical Education (AICTE) have assigned VTU a set of highly significant problem statements under national priority themes, including Swadeshi for Atmanirbhar Bharat - Blockchain & Cybersecurity. These challenges address key national needs in areas such as environmental protection, secure digital infrastructure, sustainable mobility, and indigenous innovation.

Speaking on VTU's continued selection as a Nodal Center, Vice-Chancellor of VTU, Prof Vidyashankar stated, "It is a matter of pride that VTU has been selected for the second consecutive time as a Nodal Center for the Smart India Hackathon Grand Finale. This recognition reflects our University's growing national footprint in innovation, research, and technology-driven initiatives. VTU has consistently encouraged student participation in hackathons, startup activities, and problem-solving platforms that contribute to the vision of Atmanirbhar Bharat. We remain committed to nurturing a vibrant innovation ecosystem and enabling our young engineers to build solutions that positively impact society and the nation."

As one of India's largest and most influential innovation movements, the Smart India Hackathon continues to inspire young minds to contribute solutions of national relevance.

## Senior Citizens' **Recreation Park** inaugurated at Tilakwadi

EXPRESS NEWS SERVICE @ Belagavi

BELAGAVI witnessed the inauguration of a unique and muchawaited community space today as Belagavi South MLA Abhay Patil's dream project, the Dr. C Prasannakumar Senior Citizens' Recreation Center was formally opened at the historic Tilakwadi Vaccine Depot premises.

Mayor Mangesh Pawar, Deputy Mayor Vani Joshi, and corporators Girish Dhongdi, Raju Bhatakande, Nitin Jadhav, Shreeshail Kamble, Nandu Meerajkar, Bharati Guray, and Ram Bhandari were among the dignitaries who graced the event.

Speaking after inaugurating the facility, MLA Abhay Patil said the revitalised Vaccine Depot has become Belagavi's "oxygen bank," offering fresh air and open spaces in the heart of the city. He announced that a civilisation gallery is also being developed here, an informative and entertainment-based initiative that will showcase aviation models, India's rural heritage through the 'Villages of India' concept, and an art gallery.

Patil criticised the current government, alleging that several development works he initiated were halted. "When our government re-



turns to power in 2028, all these projects will be revived," he declared. He added that despite opposition to celebrating Shivacharitre, he

would continue to push cultural initiatives that inspire society. "This new space will help senior citizens express their artistic talents and stay socially active," he

Corporator Bharati Gurav and senior citizen Ram Bhandari lauded the initiative, noting that abandoned works were restarted due to Patil's efforts. "Some people tried to shut down these projects claiming Vaccine Depot was being turned into a cement jungle. But today's development has added another jewel to Belagavi's beau-

ty," they said. They emphasised that the area has become a true "oxygen zone" for the city and urged citizens to protect and preserve the new facility. Speakers also appreciated Prime Minister Narendra Modi's Vandana Yojana for senior citizens and urged the Karnataka government to implement it in the state.

The inauguration ceremony also showcased various recreational and sports activities by senior citizens, reflecting the vibrant spirit the park aims to nurture.

The new recreation park, blending culture, greenery, and learning, is expected to become a major community hub for Belagavi's elderly — offering them both joy and dignity in their twilight years.

#### AITM holds FDP on impact of AI on healthcare

Belagavi: The Department of Computer Service Engineering (CSE) of Angadi Institute of Technology and Management Belagavi, conducted a one-week offline AICTE-ATAL sponsored Faculty Development Programme on AI in Healthcare. The programme was inaugurated by Dr Damodar Reddy Edla (NIT Goa) along with Dr Anand B Deshpande, Dr Dhanashree Kulkarni, and Prof Vishalkirthi Patil. Experts from NITs, IIIT Hyderabad, Symbiosis, IISc, and industry delivered sessions on AI applications in healthcare, emerging trends, privacy and security, model evaluation, speech pathology, and healthcare analytics. The valedictory session featured Dr T Ram Prabhu (DRDO Bengaluru), who spoke about funding and research opportunities in AI/ML. Certificates were distributed, and participants shared feedback. The FDP concluded successfully with dedicated efforts of Dr. Dhanashree Kulkarni and Prof. Vishalkirthi Patil. ENS



3/4 year Bachelor's Degree with minimum 50% marks (45% of SC/ST). Final Year students can also apply\*. For online registration visit https://www.xiss.ac.in/

Xavier Institute of Social Service, Dr. Camil Bulcke Path, P.B.-7, Ranchi 834001, Jharkhand

₹2360/-**GD/PI BEGINS: FEBRUARY 2026** 



Landline: +91 651 2200873; Email: xiss@xiss.ac.in

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to Sections 108 &110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), the Secretarial Standard -2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), read with the General Circular Nos.14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 9/2024 dated September 19, 2024 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable provisions, of the Act, rules, regulations, circulars and notifications (including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the Resolution(s) as set out hereunder are proposed for approval of the Members of Ravindra Energy Limited ("the Company") by way of Postal Ballot only through remote e-Voting i.e. voting through electronic means ("Remote e-Voting")

Andrew State Control of the St		
Sr.No.	Type of Resolution	Description of the Resolution
1.	Special	To approve the appointment of Mr. Apurva Chandra (DIN: 02531655) as an independent director of the company
2.	Special	To approve giving loan or guarantee or providing security in connection with the loan availed by any of the Company's subsidiary(ies), associate entity or any other person specified under section 185 of the Companies Act, 2013.
3.	Ordinary	To approve material related party transactions with Energy In Motion Limited ("EIM")

In compliance with the above-mentioned provisions and the MCA Circulars, the Company has on Saturday, December 6, 2025, completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement pertaining to the aforementioned resolution(s) to those Members whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners maintained by the Company / Registrar and Transfer Agent ('RTA'), KFinTechnologies Limited ("KFinTech") / Depositories as at close of business hours on Friday, November 28, 2025 i.e. Cut-off date and whose email address were registered with the Depository Participants ("DPs") or with the RTA.

The copy of the Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at www.ravindraenergy.com, website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of the Company's RTA, KFinTech at https://evoting.kfintech.com

Instructions for Remote e-Voting

The Remote e-Voting will commence on Sunday, December 7, 2025 at 09:00 a.m. IST and will conclude on Monday, January 5, 2026 at 05:00 p.m. IST. Remote e-Voting will be blocked by KFinTech immediately after the conclusion time and voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on the cut-off date. Members whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the Cut-off date shall only be considered eligible for the purpose of e-Voting and those members would be able to cast their votes and convey their assent or dissent to the proposed resolutions only through the Remote e-Voting process. Any person who is not a member as on the Cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

Please note that there will be no dispatch of physical copies of Notices or Postal Ballot forms to the Members of the Company and no physical ballot forms will be accepted. Members are requested to carefully read the instructions in this Postal Ballot Notice and record their assent ('FOR') or dissent ('AGAINST') only through the Remote e-Voting process not later than 5:00 p.m. IST on Monday, January 5, 2026, in order to be eligible for being considered as a valid vote, failing which it will be strictly considered that no vote has been received from the Member.

Process for those Members whose email ids are not registered with the Depositories/ the

Members who have not yet registered their email addresses are requested to register the same with their respective depositories in case the shares are held by them in electronic form and with the Company/RTA in case the shares are held by them in physical form. Please refer the notes appended to the Postal Ballot Notice for more details in this regard.

M/s. Sanjay Dholakia & Associates, Practicing Company Secretaries (Membership No. FCS 2655, CP No. 1798, Peer Review No: 2036/2022), have been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through Remote e-Voting process, in a fair and transparent manner.

The results of the voting conducted through Postal Ballot (through the Remote e-Voting process) along with the Scrutinizer's Report will be announced on or before Wednesday, January 7, 2026 The results will also be uploaded on the website of the Company, www.ravindraenergy.com, under the Investors section and displayed at the Registered Office of the Company, website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited, and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com, www.nseindia.com respectively and on the website of KFinTechat https://evoting.kfintech.com.

In case of any gueries, you may please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of https://evoting.kfintech.com or send email to einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or call KFinTechon 1800 309 4001 (toll free). All grievances with regard to remote e-voting facility may be addressed to Mr. Lokesh Erravelli, Manager, KFin Technologies Limited at Selenium Building, Tower-B. Plot No 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana, India - 500 032 or by sending a mail to einward.ris@kfintech.com from the registered email id.

Members are requested to carefully read the notes set out in the Postal Ballot Notice and in particular, the manner of casting vote through Remote e-Voting.

By order of the Board of Directors

For Ravindra Energy Limited

Madhukar Shipurkar Company Secretary & Compliance Officer ICSI Mem. No: A64947

Place: Belagavi Date: 06.12.2025

# ಚಳಿಗಾಲ ಅಧಿವೇಶನಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿಭಟನೆಗಳ ಬಿಸಿ!

■ ಮಂಜುನಾಥ ಕೋಳಿಗುಡ್ಡ ಬೆಳಗಾವಿ ಈ ಬಾರಿ ವಿಧಾನ ಮಂಡಳ ಚಳಿಗಾಲ ಅಧಿವೇಶನ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ 🖁 ವಿವಿಧ ಸಮಸ್ಯೆ ಮುಂದಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಚಳಿ<sup>ತ</sup> ಬಿಡಿಸಲು ವಿವಿಧ ಸಂಘಟನೆಗಳು ಇ

ಸಂಖೆ 2021 345

ನಿರ್ಧರಿಸಿವೆ! ಮತ್ತೊಂದೆಡೆ ಸರಣಿ ಪ್ರತಿಭಟನೆಗಳಿಗೆ ಕಡಿವಾಣ ಹಾಕಿ ದಿನಕ್ಕೆ ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತ ಮುಂದಾಗಿದೆ.

ವಿಧಾನಸೌಧದಲ್ಲಿ ವಿಧಾನ

ಅಬ್ಬರ, ಕೂಗಾಟ, ಘೋಷಣೆಗಳೇ ಜೋರಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಇದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಇರಿಸುಮುರಿಸು ತರಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ಬಾರಿಯೂ ನೂರಾರು ಸಂಘಟನೆಗಳು ಪತಿಭಟನೆಗೆ ಅನುಮತಿ ಕೋರಿ ನಗರ ಫೊಲೀಸ್ ಆಯುಕ್ತರಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿವೆ. ವಿವಿಧ ರೈತ ಸಂಘಟನೆಗಳು ಸೌಧ ಮುತ್ತಿಗೆ, ಹೆದ್ದಾರಿ ತಡೆ ಕೋರಿ ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದು ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಸವಾಲಾಗಿ ಪರಿಣಮಿಸಿದೆ.

ಈಗಾಗಲೇ ರಾಜ್ಯ ರೈತಸಂಘ ಮತ್ತು ಹಸಿರುಸೇನೆ, ಕಬ್ಬು

ಈ ಬಾರಿ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ನಡೆಸಲು ರೈತರು ಜಮೀನು



ಬೆಳಗಾನಿಯ ಸುವರ್ಣ ವಿಧಾನಸೌದ

kannada

ವಧು ಅಥವಾ ವರರನ್ನು

ಹುಡುಕಲು ಸಹಾಯ ಬೇಕೆ? 👛

70928 77888, ನೋಂದಣೆ ಉಚಿತ್ರ

ಕನ್ನಡಿಗರ ನಂ.1 ಆಯ್ಕೆ 25 ವರ್ಷಗಳಿಂದ

matrimony

ಕಬ್ಬಿನ ಬೆಲೆ, ಇತರ ಬೆಳೆಗಳ ದರ ನಿಗದಿ, ಬೆಳೆವಿಮೆ ಪರಿಹಾರ ಸೇರಿ ವಿವಿಧ ಬೇಡಿಕೆಗಳ ಈಡೇರಿಕೆಗಾಗಿ ಆಗ್ರಹಿಸಿ ಅಧಿವೇಶನ ಮೊದಲ ದಿನವೇ ಪತಿಭಟನೆ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ಕೇಳಿವೆ. ಮತೊಂದೆಡೆ ಮೆಕ್ಕೆಜೋಳ, ಈರುಳ್ಳಿ, ಹೆಸರು ಸೇರಿ ವಿವಿಧ ಬೆಳೆಗಾರರು ಕೂಡ ಅಹೋರಾತ್ರಿ ಧರಣಿ ನಡೆಸಲು ಸೂಕ್ತ ಸ್ಥಳದ ಜತೆಗೆ ನೂರಾರು ರೈತರು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವಂತೆ ಆಗ್ರಹಿಸಿವೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಗಮನ ಸೆಳೆಯುವುದು, ತಮ್ಮ ಪರಿಹರಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಅತಿಥಿ ಶಿಕ್ಷಕರು, ದಲಿತ



**ಅ**ಧಿವೇಶನ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ಮಾಡುವವರಿಗೆ ಅನುಕೂಲ ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡಲು ನಿರ್ಮಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿಭಟನಾ ವೇದಿಕೆಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಗೆ ಹತ್ತು

ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಭಟನೆಕಾರರ

ಜವಾಬ್ದಾರಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು

ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲಿದ್ದಾರೆ.

l ಬಸವರಾಜ ಹೊರಟ್ಟಿ ಸಭಾಪತಿ, ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್

ಪ್ರತಿಭಟನೆ ಮುನ್ನವೇ ಸಮಸ್ಯೆ ಇತ್ಯರ್ಥಪಡಿಸಲು ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತ

ಮನವಿ ಸ್ಪೀಕರಿಸಲು ಪ್ರತಿ ಸಚಿವರಿಗೆ

ಚರ್ಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಯಾ ಇಲಾಖೆಗೆ

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಚಿವರು ಪ್ರತಿಭಟನಾ

ದಿನದಲ್ಲಿ ಕೋಟ್ಯಂತರ ರೂ. ವೆಚ್ಚವಾಗುತ್ತದೆ. ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶೌಚಗೃಹ, ಕುಡಿಯುವ ನೀರು, ವಿದ್ಯುತ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಹತ್ತು ದಿನ ನಡೆಯುವ ಪ್ರತಿಭಟನೆಗಳಿಗೆ ಭೂಮಿ ನೀಡುವ ರೈತರಿಗೆ, ಟೆಂಟ್ ಗಳಿಗೆ 50 ಲಕ್ಷ ರೂ. ವರೆಗೆ ಬಾಡಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಲ್ಲದೆ, ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ 200 ರಿಂದ 350 ಜನ ಪೊಲೀಸ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ, ವಿವಿಧ ಇಲಾಖೆಗಳ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇವರಿಗೆಲ್ಲ ಉಪಾಹಾರ, ಊಟದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ, ಸಾರಿಗೆಗೆ ಲಕ್ಷಾಂತರ ರೂ. ವ್ಯಯಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.

ಸಂಘಟನೆ, ರೈತರು ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ಸಂಘಟನೆಗಳ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಧಾರವಾಡ, ತುಮಕೂರ, ಕಲಬುರಗಿ, ವಿಜಯಪುರ, ಹಾವೇರಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಮೈಸೂರು, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ, ಕೋಲಾರ, ಬಳ್ಳಾರಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ, ಸೇರಿ ವಿವಿಧ ಭಾಗಗಳಿಂದ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರು ಬರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ, ಬೇಡಿಕೆಗಳು ಈಡೇರಿದ್ದು ಬೆರಳೆಣಿಕೆಯಷ್ಟು ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಸಂಘಟನೆಗಳ ಮುಖಂಡರು ದೂರಿದ್ದಾರೆ.

### ವಿಷಾಹಾರ ಸೇವಿಸಿದ್ದವರಿಗೆ ಕೆಎಲ್ಇ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಚಿಕಿತ್ನೆ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರದ ಸಾಂಬರೆ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಘಟನೆ । ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಧಾವಿಸಿದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿ

ಬೆಳಗಾವಿ: ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರದ ಗಡಹಿಂಗ್ಲಜ ತಾಲೂಕಿನ ಸಾಂಬರೆ ೫ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಈಚೆಗೆ ದತ್ತ ಜಯಂತಿ ಮಹಾಪ್ರಸಾದ ಸೇವಿಸಿ 🖁 ಅಸ್ಷಸ್ಥರಾಗಿದ್ದ 200ಕ್ಕೂ ಅಧಿಕ ಜನರಿಗೆ ಡಾ.ಪ್ರಭಾಕರ ಕೋರೆ 🕏 ಆಸ್ಪತೆ ಮತ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರದ ವೈದ್ಯರ ತಂಡ 🖁 ತುರ್ತು ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನೀಡಿ ಪ್ರಾಣಾಪಾಯದಿಂದ ಪಾರುಮಾಡಿದೆ.

ಗಡಹಿಂಗ್ಲಜ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ದತ್ತ ಜಯಂತಿ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ವಿಷಯುಕ್ತ ಆಹಾರ ಸೇವಿಸಿ 200ಕ್ಕೂ ಅಧಿಕ ಜನರು ಅಸ್ಪಾಗೊಂಡಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಲಭಿಸಿದ ತಕ್ಷಣ ಕೆಎಲ್ಇ ಸಂಸ್ಥೆ ಕಾರ್ಯಾಧ್ಯಕ್ಷ ಡಾ.ಪ್ರಭಾಕರ ಕೋರೆ ಅವರ ಸಲಹೆ ಮೇರೆಗೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಾ.ಎಂ.ದಯಾನಂದ ಹಾಗೂ ಡಾ.ಮಾಧವ ಪ್ರಭು ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯರ ತಂಡ ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಹೋಗಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನೀಡಿದೆ. ಗಡಹಿಂಗ್ಲಜ ಮಾಜಿ ಶಾಸಕ ರಾಜೇಶ ಪಾಟೀಲ ಡಾ.ಪ್ರಭಾಕರ ಕೋರೆ ಅವರಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೇವೆ ಕಲ್ಪಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿದ್ದರು.

20 ವೈದ್ಯರು, 10 ನರ್ಸಿಂಗ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ, 5 ಆಂಬುಲೆನ್ಸ್ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ ಔಷಧಗಳ ಮೂಲಕ ಕೇವಲ ಒಂದು ಗಂಟೆಯಲಿ

#### ಘಟನಾ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ತಲುಪಿದ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಅಸ್ಷಸ್ಥಗೊಂಡ ಭಕ್ತರಿಗೆ ಅಗತ್ಯ ಚಿಕಿತೆ ನೀಡಿ ಮಾನವೀಯತೆ ಮೆರೆದಿದ್ದಾರೆ.

ಜನರಿಗೆ ಕೆಎಲ್ಇ ಡಾ.ಪ್ರಭಾಕರ ಕೋರೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಮತ್ತು

ಕೆಎಲ್ಇ ಕಾರ್ಯಾಧ್ಯಕ್ಷ ಡಾ. ಪ್ರಭಾಕರ ಕೋರೆ, ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸದಸ್ಯರು, ಆಸ್ಪತೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಕರ್ನಲ್ ಡಾ.ಎಂ.ದಯಾನಂದ ಅವರ ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಮಹಾರಾಷ್ಟದ

ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರದ ಗಡಹಿಂಗ್ಲಜ ತಾಲೂಕಿನ ಸಾಂಬರೆ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ

ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರದ ವೈದ್ಯರ ತಂಡ ಚಿಕಿತ್ಸೆ

### ಶಾಸಕರು, ಗ್ರಾಮಸ್ಥರು ಕೃತಜ್ಞತೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಕ್ಷಾಂಟಮ್

ಬೆಳಗಾವಿ: ಕ್ರಾಂಟಮ್ ವಿಜ್ಞಾನವು ಮೂಲ ವಿಜ್ಞಾನದ ಒಂದು ಭಾಗವಾಗಿದೆ. ಬದುಕಿನ ಎಲ್ಲ ರಂಗದಲ್ಲೂ ಆಧುನಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಬಳಕೆ ವ್ಯಾಪಕವಾಗಿದೆ. ವೈಜ್ಞಾನಿಕ ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಮೂಲ ವಿಜ್ಞಾನದ ತತ್ತ್ವ ಮತ್ತು ಕ್ರಮಗಳಿಲ್ಲದೆ, ಕ್ವಾಂಟಮ್ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಪಾತ್ರ ಮುಖ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಧಾರವಾಡ ಐಐಐಟಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ಡಾ.ಅಶ್ವತ್ಥಬಾಬು ಎಚ್. ಹೇಳಿದರು. ನಗರದ ಕೆಎಲ್ಇ ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಾಜಾ ಲಖಮಗೌಡ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಶನಿವಾರ ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗಗಳು ಐಕ್ಯೂಎಸಿ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ

ಹಮ್ಮಿ ಕೊಂಡಿದ್ದ ಏಕೀಕೃತ ಕ್ವಾಂಟಮ್ ವಿಜ್ಞಾನ ಭೌತಶಾಸ್ತ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದ ಹೊಸ ಯುಗ ಎಂಬ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯ ನೋಬೆಲ್ ಉಪನ್ಯಾಸ ಸರಣಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಅವರು ಉಪನ್ಯಾಸ ನೀಡಿದರು. ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ವಹಿಸಿದ್ದ ಪ್ರೊ.ಎಂ.ಎಸ್.ಬಾಗಿ ಮಾತನಾಡಿ, ಕ್ವಾಂಟಮ್ ವಿಜ್ಞಾನದ ಉದಯೋನ್ಮು ಖ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕರೆ ನೀಡಿದರು. ಸಂಯೋಜಕ ಡಾ.ವಿನಯಕುಮಾರ್ ಎಂ., ಸಂಪದಾ ನಾಯಕ, ಸ್ಪೇಹಾ ಅರವಳ್ಳಿ, ನೇಹಾ ಸಾಳುಂಕೆ, ಸ್ನೇಹಾ ಹುಲ್ಲೋಳಿ ಇತರರಿದ್ದರು.

# VIJAYANAND

### ಎಸಿ ಸ್ಪೀಪರ್ ಬಸ್ ಸೇವೆ ಪ್ರಾರಂಭ

ರಾಯಚೂರು- ಮಂಗಳೂರು - ರಾಯಚೂರು

ಮಾರ್ಗ : ಮಾನ್ಕಿ - ಸಿಂಧನೂರು - ಗಂಗಾವತಿ - ಕೊಪ್ಪಳ - ಗದಗ

ರಾಯಚೂರು ಬಿಡುವ ವೇಳೆ : 04:30 PM ಮಂಗಳೂರು ಬಿಡುವ ವೇಳೆ : 03:00 PM

ಮಂತ್ರಾಲಯ - ಮಂಗಳೂರು - ಮಂತ್ರಾಲಯ

ಮಾರ್ಗ : ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಮಂತ್ರಾಲಯ ಬಿಡುವ ವೇಳೆ : 03:30 PM ಮಂಗಳೂರು ಬಿಡುವ ವೇಳೆ : 03:00 PM



ರಾಯಚೂರು: 9343993280 ಮಾನ್ನಿ: 9343097317 ಸಿಂಧನೂರು: 9343993282

<mark>ಗಂಗಾವತಿ</mark> : 8884290045 ಕೊಪ್ಪಳ: 8884494513 ಗದಗ: 8095737371

ಮಂತಾಲಯ: 9059012456 ಮಂಗಳೂರು : 9379614532

24x7 Customer Care: 0836-2307300 | help@vrlbus.in | vrlbus.in

### 

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ:: BC 105, ಹ್ಯಾವ್ಲಾಕ್ ರಸ್ತೆ, ಕ್ಯಾಂಪ್, ಬೆಳಗಾವಿ - 590001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟಸ್

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 (ನಿಯಮಗಳು) ರ ನಿಯಮಗಳು 20 ಮತ್ತು 22 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 (ಕಾಯ್ದೆ) ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, 17/2020, ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, 9/2024 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪೆಂಬರ್ 19, 2024 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸೆ (SS-2) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕುರಿತು ಸೆಕೆಟೇರಿಯಲ್ ಸ್ನಾಂಡರ್ಡ್ –2, ಮತ್ತು ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ನಂತರದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಇತ್ತೀಚಿನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಹೊರಡಿಸಿದ 03/2025 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಎಮ್ಸ್ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ), ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಕ್ ಚೆಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಆ್ಯಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಶರ್

(ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ) ನಡೆಸುವ ಮೂಲಕ ಇಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ನಿರ್ಣಯ(ಗಳು) ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ) ಸದಸ್ಥರ ಅನುಮೋದನೆಗಾಗಿ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿರ್ಣಯದ ವಿದ ಶ್ರೀ ಅಪೂರ್ವ ಚಂದ್ರ (DIN: 02531655) ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲು ಕಂಪನಿಯ ಯಾವುದೇ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆ(ಗಳು), ಸಹವರ್ತಿ ಘಟಕ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 185 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಇತರ ವ್ಯಕ್ತಿ ಪಡೆದ ಸಾಲಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಾಲ ಅಥವಾ ಗ್ಯಾರಂಟಿ ನೀಡಲು ಅಥವಾ ಭದ್ರತೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲು ಎನರ್ಜಿ ಇನ್ ಮೋಷನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಇಐಎಮ್) ನೊಂದಿಗೆ ವಸ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಪಕ್ಷದ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲು.

ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ನವೆಂಬರ್ 28, 2025 ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ವ್ಯವಹಾರ ಸಮಯದ ಮುಕ್ತಾಯದ ವೇಳೆಗೆ ಕಂಪನಿ / ರಿಜಿಸ್ತಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫ್ ಬಜೆಂಟ್ ('ಆರ್ಟಿಎ'), ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್") / ಶೇವಣಿದಾರರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದವರಿಗೆ ಮತ್ತು ಶೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ("ಡಿಫಿ") ಅಥವಾ ಕಟ್–ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ಅವರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡವರಿಗೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಎಮ್ಸ್ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಡಿಸೆಂಬರ್ 6, 2025 ರ ಶನಿವಾರದಂದು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿರ್ಣಯ(ಗಳಿಗೆ) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಟಿಸ್ ಪ್ರತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ www.ravindraenergy.com, ಸ್ವಾಕ್ ಎಕ್ಟ್ ಚೀಂಜ್ ಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರ್ಟ್ ಅಂದರೆ, BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ವಾಕ್ ಎಕ್ಕ್ ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ RTA, KFinTech ವೆಬ್ಸೈಟ್ https://evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

05:00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಅಂತಿಮ ಸಮಯದ ನಂತರ ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದರಿ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಮೀರಿ

ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೌಲ್ಯದ ಮೇಲೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಹಾಕಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಮಾತ್ರ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಹರೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ನಿರ್ಣಯಕ್ಕೆ ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಅಥವಾ ಭಿನ್ನಾಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ

ಸೂಚನೆಗಳು ಅಥವಾ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನಮೂನೆಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ರವಾನಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಭೌತಿಕ ಮತಪತ್ರ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ. ಸದಸ್ಯರು ಈ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಿಕೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ('ಫಾರ್') ಅಥವಾ ಭಿನ್ನಾಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ('ಅಗೇನೆಸ್ಟ್') ಎಂದು ಸೋಮವಾರ, ಜನವರಿ 5, 2026 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ದಾಖಲಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ, ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಮತವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ರೇವಣೆಗಳು/ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿನದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿಧಾನ

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ವಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಆಯಾ ಠೇವಣಿದಾರರೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ

ಮೆ॥ ಸಂಜಯ್ ಧೋಲಾಕಿಯಾ ಮತ್ತು ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಾರ್ಯನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಾದ ಇವರು (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ, FCS 2655, CPಸಂಖ್ಯೆ, 1798, ಪೀರ್ ರಿವ್ಯೂ ಸಂಖ್ಯೆ: 2036/2022), ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ತಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ನಡೆಸಲು ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ನೇಮಕಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ (ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ) ನಡೆಸಿದ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಬುಧವಾರ, ಜನವರಿ 7, 2026 ರೊಳಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿಭಾಗದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.ravindraenergy.com ನಲ್ಲಿ ಅಪ್**ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು** 

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (ಎಫ್ಎಕ್ಯೂ ಗಳು) ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ–ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿಯು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ evoting@kfintech.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಿ ಅಥವಾ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ಗ್ 1800 309

ಅಥವಾ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯಿಂದ einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲೂ ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸದಸ್ಯರು

ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಿಕೊಳ್ಳಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಸಹಿ/- ಮದುಕರ್ ಶಿಪುರ್ಕರ್ ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

4ರಿಂದ 5 ಪ್ರತಿಭಟನೆಗೆ ಸೀಮಿತಗೊಳಿಸಲು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಬೆಳಗಾವಿ ಸುವರ್ಣ 2023 320 ಚಳಿಗಾಲ ಅಧಿವೇಶನದಲ್ಲಿ ಕಲಾಪಕ್ಕಿಂತ 410

ವಿವಿಧ ಸಂಘಟನೆಗಳ ಪ್ರತಿಭಟನೆಗಳ

ಬೆಳೆಗಾರರ ಸಂಘ ಸೇರಿ ಒಟ್ಟು 12ಕ್ಕೂ ಅಧಿಕ ರೈತ ಸಂಘಟನೆಗಳು

ಟೆಂಟ್ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಹರಸಾಹಸ ಚಳಿಗಾಲ ಅಧಿವೇಶನ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಸಂಘಟನೆಗಳ ಪ್ರತಿಭಟನೆಗಾಗಿಯೇ ಬೆಳಗಾವಿ ತಾಲೂಕಿನ ಹಲಗಾ ಮತ್ತು ಕೊಂಡಸಕೊಪ್ಪ ಗ್ರಾಮಗಳ ಹೊರ ವಲಯದಲ್ಲಿ 100 ರಿಂದ 200 ಜನ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ 10ರಿಂದ 15 ಪ್ರತಿಭಟನಾ ವೇದಿಕೆ ನಿರ್ಮಿಸಿಕೊಂಡು ಬರಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಆದರೆ,

ಬಿಟ್ಟುಕೊಡಲು ಹಿಂದೇಟು ಹಾಕಿದ್ದಾರೆ. ಅಲ್ಲದೆ, ಭೂ ಬಾಡಿಗೆ ಎರಡು ಪಟ್ಟು ಹೆಚ್ಚಳ ಮಾಡಿದ್ದರಿಂದ ಪರ್ಯಾಯ ಸ್ಥಳಕ್ಕಾಗಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹರಸಾಹಸ ಪಡುತ್ತಿದ್ದಾರೆ.

#### ಪರಿಶ್ರಮವೇ ಯಶಸ್ವಿನ ಗುಟ್ಟು



ರಲ್ಲಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟದ ವಿಜೀತರಿಗೆ ಜುಡೋ ಪಟು ಮಲಪಭಾ ಜಾಧವ ಬಹುಮಾನ ವಿತರಿಸಿದರು. ಮಹೇಶ ಚೌಧರಿ, ಅನಿಲಕುಮಾರ ಇತರರಿದ್ದರು.

ಜೀವನಕ್ಕೆ ಸಕಾರಾತ್ಮಕ ದಾರಿ ನೀಡುತ್ತವೆ ಎಂದು ಕುಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಜುಡೋ ಪಟು ಮಲಪಭಾ ಜಾಧವ ಹೇಳಿದರು. ಮಚ್ಚೆಯಲ್ಲಿನ ಪಿಎಂಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ನಂ.3ರಲ್ಲಿ

ಬೆಳಗಾವಿ: ಪರಿಶ್ರಮವೇ ಕ್ರೀಡೆಯಲ್ಲಿನ ಯಶಸ್ವಿನ ಗುಟ್ಟು. ಕ್ರೀಡೆಗಳು

ಶನಿವಾರ ಹಮ್ಮಿ ಕೊಂಡಿದ್ದ ವಾರ್ಷಿಕ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟದ ಉದ್ಘಾಟನಾ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಯಾಗಿ ಮಾತನಾಡಿದರು. ಕಿರಿಯರ ವಿಭಾಗದ ಕೀಡಾಪಟು ಮಹೇಶ ಚೌಧರಿ

ಮಾತನಾಡಿ, ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬ ಕ್ರೀಡಾಪಟು ತನ್ನ ಕನಸಿಗಾಗಿ ಹೋರಾಡಬೇಕು. ಆಟದಲ್ಲಿದ್ದಾಗ ಹಿನ್ನಡೆಯಾದಲ್ಲಿ ಕೈಚೆಲ್ಲಬಾರದು. ಛಲದಿಂದ ಮುಂದೆ ಸಾಗಬೇಕು ಎಂದರು.

ವಿವಿಧ ಅಥ್ಲೆಟಿಕ್ಸ್, ಕಬಡ್ಡಿ, ಫುಟ್ಬಾಲ್, ಬ್ಯಾಡ್ನಿಂಟನ್, ಥ್ರೋಬಾಲ್ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟು ಎಳೆಯುವ ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳು ಜರುಗಿದವು. ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ ಆನಿಲಕುಮಾರ ಇತರರು ವೇದಿಕೆಯಲ್ಲಿದ್ದರು. ಎಲ್ಲ ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಬಳಿಕ ವಿಜೀತರಿಗೆ ಬಹುಮಾನ ಮತು ಪಮಾಣಪತ ವಿತರಿಸಲಾಯಿತು.

## ಲಾಠಿ ಪ್ರಹಾರ ಖಂಡಿಸಿ 10ರಂದು ಮೌನ ಮೆರವಣಿಗೆ

ಬಸವಜಯ ಮೃತ್ತುಂಜಯ ಸ್ವಾಮೀಜಿ ಹೇಳಿಕೆ । ದೌರ್ಜನ್ಯ ದಿನ ಆಚರಣೆಗೆ ನಿರ್ಧಾರ

ವಿಜಯವಾಣಿ ಸುದಿಜಾಲ ಬೆಳಗಾವಿ

ಕಳೆದ ವರ್ಷ ಲಿಂಗಾಯತ ಪಂಚಮಸಾಲಿ ಮೀಸಲಾತಿಹೋರಾಟಗಾರರ 🥷 ಮೇಲೆ ನಡೆಸಿದ್ದ ಲಾಠಿ ಪಹಾರ ಖಂಡಿಸಿ ಡಿ.10ರಂದು ಬಾಯಿ ಮತ್ತು ಕೈಗೆ ಕಪ್ಪು ಬಟ್ಟೆ ಕಟ್ಟಿಕೊಂಡು ಮೌನ ಮೆರವಣಿಗೆ ಹಾಗೂ ಒಂದು 🛱 ದಿನದ ಮೌನ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಲಿಂಗಾಯತ ಪಂಚಮಸಾಲಿ ಜಗದ್ದುರು ಬಸವಜಯ ಮೃತ್ಯುಂಜಯ ಸ್ವಾಮೀಜಿ

ನಗರದಲ್ಲಿ ಶನಿವಾರ ಸುದ್ದಿಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಡಿ.10ನ್ನು ಲಿಂಗಾಯತರ ಮೇಲಿನ ದೌರ್ಜನ್ಯ ದಿನವನ್ನಾಗಿ ಆಚರಿಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಿದ್ದೇವೆ. ಮೊದಲ ಆಚರಣೆ ಡಿ.10ರಂದು ಬೆಳಗಾವಿಯಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದೇವೆ. ನಗರದ ಗಾಂಧಿಭವನದಿಂದ ಬಾಯಿ ಮತ್ತು ಕೈಗೆ ಕಪ್ಪು ಬಟ್ಟೆ ಕಟ್ಟಿಕೊಂಡು ಮೌನ ಮೆರವಣಿಗೆ ಆರಂಭಿಸುತ್ತೇವೆ. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಅನುಮತಿ ಕೊಡುವ ಸ್ಥಳದವರೆಗೆ ತೆರಳಿ, ಅಲ್ಲಿ ಒಂದು ದಿನದ ಮೌನ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ಮಾಡುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಈ ಹೋರಾಟದಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವಂತೆ ಲಿಂಗಾಯತ ಸಮುದಾಯದ ಎಲ್ಲ 58 ಶಾಸಕರನ್ನೂ ಕೋರಿದ್ದೇವೆ. ಯಾರಿಗೆ ಪ್ರತಿಭಟನೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಗುವುದಿಲ್ಲವೋ ಅವರು, ಅಧಿವೇಶನದಲ್ಲೇ ಕಪ್ಪು ಬಟ್ಟೆ ಕಟ್ಟಿಕೊಂಡು ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಹೋರಾಟ ಬೆಂಬಲಿಸುವಂತೆ ಕೇಳಿಕೊಂಡಿದ್ದೇವೆ. ಜಗದೀಶ ಶೆಟ್ಟರ, ಬಿ.ಎಸ್.ಯಡಿಯೂರಪ್ಪ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯಾಗಿದ್ದಾಗಲೂ ವಿಧಾನಸೌಧಕ್ಕೆ ಮುತ್ತಿಗೆ ಹಾಕುವ ಹೋರಾಟ ಮಾಡಿದ್ದೇವು. ಬಿಜೆಪಿ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಹೋರಾಟ ಹತ್ತಿಕ್ಕುವ ಕಾರ್ಯವಾಗಿಲ್ಲ. ಯಾವ ಪ್ರಕರಣವೂ ದಾಖಲಾಗಿರಲಿಲ್ಲ. ಆದರೆ ಕಳೆದ ವರ್ಷ ಡಿ.10ರಂದು ನಮ್ಮ ಹೋರಾಟದ ಮೇಲೆ ಲಾಠಿ ಚಾರ್ಜ್ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ. ಇದರಲ್ಲಿ ಗಾಯಗೊಂಡವರನ್ನು



ಸುದ್ದಿಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ಬಸವಜಯ ಮೃತ್ಯುಂಜಯ ಸ್ವಾಮೀಜಿ ಮಾತನಾಡಿದರು. ನಿಂಗಪ್ಪ ಫಿರೋಜಿ, ಗುಂಡು ಪಾಟೀಲ, ಅಡಿವೇಶ ಇಟಗಿ ಇದ್ದಾರೆ.

ಮಾತನಾಡಿಸಲು ಸರ್ಕಾರದವರು ಸೌಜನ್ಯಕ್ಕೂ ಬರಲಿಲ್ಲ. ಇದು ದಪ್ಪ ಚರ್ಮದ, ಮೂಗ ಮತ್ತು ಕಿವುಡ ಸರ್ಕಾರವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಆಕ್ರೋಶ

ಹಿಂದೆ ಆಡಳಿತ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿದ್ದರೂ ಬಿಜೆಪಿ ಶಾಸಕರು ನಮ್ಮ ಬೇಡಿಕೆ ಪರವಾಗಿ ಧ್ವನಿ ಎತ್ತಿದ್ದರು. ಆದರೆ ಈಗ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಆಡಳಿತ ಪಕ್ಷದ ಶಾಸಕರು ಧ್ವನಿ ಎತ್ತುತ್ತಿಲ್ಲ ಎಂಬ ಆಕ್ರೋಶ ಸಮುದಾಯದಲ್ಲಿದೆ. ಇವರಿಗೆ ಮೀಸಲಾತಿ ಕೇಳಲು ಆಗದೇ ಹೋದಲ್ಲಿ ಲಾಠಿ ಚಾರ್ಜ್ ಘಟನೆಯನ್ನಾದರೂ ಖಂಡಿಸಿ, ತಪ್ಪಿತಸ್ಥ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿರುದ್ಧ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಆಗಹಿಸಬೇಕು. ಈ ಮೊದಲು ಸಮುದಾಯದ ಶಾಸಕರು ಹೋರಾಟಕ್ಕೆ ಬೆಂಬಲ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದರು. ಆದರೆ ಈಗ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಅವರು ಶಾಸಕರ ಮೇಲೆ ಒತ್ತಡ ಹಾಕುತ್ತಿರಬಹುದು. ಹೀಗಾಗಿ ಹೋರಾಟಕ್ಕೆ ಬರುತ್ತಿಲ್ಲ ಎಂದು ಆರೋಪಿಸಿದರು.

ಸುದ್ದಿಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ನಿಂಗಪ್ಪ ಫಿರೋಜಿ, ಗುಂಡು ಪಾಟೀಲ, ಅಡಿವೇಶ ಇಟಗಿ ಇದ್ದರು.

#### ವಸತಿ ಶಾಲೆ ಉದ್ಘಾಟನೆ 10ರಂದು

**ಬೆಳಗಾವಿ:** ಸಂಸ್ಕಾರ ಜತೆಗೆ ಗುರುಕುಲ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಜೈನ ಯುವಕ ಮಂಡಳ ಟ್ರಸ್ಟಿನ ಭೂತರಾಮನಹಟ್ಟಿ ಬಳಿಯ ಶ್ರೀ ಭಗವಾನ ಮಹಾವೀರ ಸಿದ್ದಾಯತನ ಶಾಲೆಯ ಹೊಸ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ನಿಲಯದ ಉದ್ಘಾಟನೆ ಡಿ.10ರಂದು ಜರುಗಲಿದೆ ಎಂದು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಟ್ರಸ್ಟಿ ಭೂಷಣ

ಮಿರ್ಜಿ ತಿಳಿಸಿದರು. ನಗರದಲ್ಲಿ ಶನಿವಾರ ಮಾತನಾಡಿ. ಸುದ್ದಿಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ಅಂದು ಧರ್ಮಸ್ಥಳದ ಧರ್ಮಾಧಿಕಾರಿ ಡಾ.ಡಿ.ವೀರೇಂದ ಹೆಗ್ಗಡೆ ವಸತಿ ಉದ್ಘಾಟಿಸುವರು. ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಆಯೋಗದ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಧನ್ಯಕುಮಾರ ಗುಂಡೆ, ಶಾಸಕ ಅಬಯ ಪಾಟೀಲ, ಮಾಜಿ ಶಾಸಕ ಸಂಜಯ ಪಾಟೀಲ, ಕೆಎಲ್ಇ ಕಾರ್ಯಾಧ್ಯಕ್ಷ ಡಾ.ಪ್ರಭಾಕರ ಕೋರೆ, ವಾಕರಸಾ ಸಂಸ್ಥ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಸುನೀಲ ಹನುಮಣ್ಣವರ, ಉದ್ಯಮಿ ಗೋಪಾಲ ಜಿನಗೌಡ, ಗಣ್ಯರಾದ ಎಲ್.ಡಿ.ಶಾ, ಶಶಾಂಕ ಶಾ ಇತರರು ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವರು

ಸುದ್ದಿಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ರಮೇಶ ಚಿವಟೆ, ಸುಹಾಸ ಮೋಹಿರೆ, ನೇಮೆಶ ಸೂಜಿ, ಸುಧರ್ಮ ಮೂಡಲಗಿ, ಸುಹಾಸ ಹುಲಬತ್ತಿ ಇದ್ದರು.

ಬೆಳಗಾವಿ: ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಹರಿತವಾದ ಆಯುಧಗಳನ್ನಿಟ್ಟುಕೊಂಡ ಖಚಿತ ಮಾಹಿತಿ ಆಧರಿಸಿ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಠಾಣೆ ಪೊಲೀಸರು ಕೊತ್ತಾಲ್ ಗಲ್ಲಿಯ ಅಲಕೈಫ್ ಮಹಮ್ಮದ್ ಇಸಾಕ್ ಕೋಟಿವಾಲೆ ಎಂಬಾತನ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಎರಡು ತಲ್ತಾರ್, ಒಂದು ಚಾಕು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ಬೆಳಗಾವಿ ತಾಲೂಕಿನ ಕುಕಡೊಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಚಿಕ್ಕಹಟ್ಟಿಹೊಳಿ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಮಟ್ಕಾ ಆಡುತ್ತಿದ್ದ ವೇಳೆ ದಾಳಿ ಮಾಡಿರುವ ಹಿರೇಬಾಗೇವಾಡಿ ಠಾಣಿ ಪೊಲೀಸರು ಹಲಗಾ ಗ್ರಾಮದ ಸಾಗರ ಮನೋಹರ ರಾವುಳ ಎಂಬಾತನ ಮೇಲೆ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡು 660 ರೂ. ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

## ಶಿವಸೇನೆ ಪುಂಡನ ಉದ್ದಟತನಕ್ಕೆ ಖಂಡನೆ

ಏಕೀಕರಣ ಸಮಿತಿಗೆ ಬೆಳಗಾವಿಯಲ್ಲಿ ಮಹಾಮೇಳಾವ್ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡದೆ ಇದ್ದರೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜಕಾರಣಿಗಳಿಗೆ ಮಹಾರಾಷ್ಟಕ್ಕೆ ಪ್ರವೇಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಹೇಳುವ ಮೂಲಕ ಕೊಲ್ಲಾಪುರ ಶಿವಸೇನೆ ಮುಖಂಡ ವಿಜಯ ದೇವಣೆ ಉದ್ದಟತನ ಮೆರೆದಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಕುರಿತು ವಿಡಿಯೋ ಹೇಳಿಕೆ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿರುವ ವಿಜಯ ದೇವಣೆ ಅದಿವೇಶನದ ವೇಳೆ ಕೊಲ್ಲಾಪುರಕ್ಕೆ ಕರ್ನಾಟಕದ ಯಾವುದೇ ರಾಜಕಾರಣಿಗೆ

ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿವನ್ನು ಒತ್ತಾಯಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಶಿವಸೇನೆ ಮುಖಂಡನ ಉದ್ದಟತನದ ಹೇಳಿಕೆಗೆ ಕನ್ನಡಪರ ಸಂಘಟನೆ ಮುಖಂಡರು ಆಕ್ರೋಶ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಅಧಿವೇಶನ ವೇಳೆ ಮಹಾಮೇಳಾವ್ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಬಾರದು ಎಂದು ಆಗ್ರಹಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಕಳೆದ ಬಾರಿಯೂ ಕೊಲ್ಲಾಪುರ ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀ ದೇವಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿದ ಕರ್ನಾಟಕದ ಶಾಸಕರ ವಾಹನಗಳನ್ನು ದೇವಣೆ ನೇತೃತ್ವದ ಪುಂಡರು ತಡೆದಿದ್ದರು.





ಶ್ರೀ ಆರ್ಥೋ ಮತ್ತು ಟ್ರಾಮಾ ಸೆಂಟರ್



#### ಯೋಜನೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯಸುವ ಸೌಲಭ್ಯಗಳು:

- ಆರ್ಥೋಪೆಡಿಕ್ ಸರ್ಜರಿ
- ಪಾಲಿಟ್ರಾಮಾ

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ- 95825 73757

- ಜಾಯಿಂಟ್ ರಿಪ್ಲೇಸ್ಮೆಂಟ್ • ಅರ್ಥೋಸ್ಟೋಪಿ
- ನ್ಯೂರೋಸರ್ಜರಿ
- ಬೆನ್ನುಮೂಳೆಯ ಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸೆ
- ಮಕ್ಕಳ ಅಸ್ಥಿವಿಜ್ಞಾನ
- ಮೂತ್ರವಿಜ್ಞಾನ ಕೋಶ ಗ್ಯಾಸ್ಟ್ರೋಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸೆ

• ಜನರಲ್ ಸರ್ಜರಿ

• ಲ್ಯಾಪ್ರೋಸ್ಕೋಪಿ

ಜನರಲ್ ಮೆಡಿಸಿನ್

• ನ್ಯೂರೋಲಾಜಿ

ಈ.ಎನ್.ಟಿ. • ಇಲಿಜಾರೋವ್ ಸರ್ಜರಿ (ಕಿವಿ, ಮೊಗು ಮತ್ತು ಗಂಟಲು) • ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸೆ

ಈಗ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ಸೇರಿದಂತೆ ಬೆಳಗಾವಿ, ಖಾನಾಪುರ, ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಮತ್ತು ಹುಕ್ಕೇರಿ ತಾಲ್ಲೂಕುಗಳಲ್ಲಿ – ನಮ್ಮ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಮಹಾತ್ಮ ಜ್ಯೋತಿರಾವ್ ಪುಲೆ ಜನ ಆರೋಗ್ಯ ಯೋಜನೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಸಂಪೂರ್ಣ ಉಚಿತವಾಗಿದೆ. ದಯವಿಟ್ಟು ರೇಶನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬದ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರ ಆದಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಜೊತೆ ತರಲು ಅವಶ್ಯ ಕವಾಗಿದೆ.

#### ಸರ್ಕಾರಿ ಕ್ಯಾಶ್ಲೆಸ್ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಮಾಯೋಜನೆ (ABARK) - BPL/APL ಕಾರ್ಡ್-ಧಾರಕರಿಗೆ 6. KSRTC ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಾಗಿ ಯೋಜನೆ

2. ಯಶಸ್ತಿನಿ ಯೋಜನೆ 3. PMJAY / CAPF 4. ಹರಿಶ್ ಯೋಜನೆ – ಅಪಘಾತ ಪೀಡಿತರಿಗೆ 8. ಧರ್ಮಸ್ಥಳ ವಿಮಾ ಯೋಜನೆ

7. HESCOM ಸಿಬ್ಬಂದಿಗೆ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಮಾ വീലെപ്പ

ರಿಕ್ಷೈರ್-ಮೆಂಟ್ಸ್) 2015 (ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್) ನಿಯಮ 44 ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, "ಮತ್ತು (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ದ ಮಾರ್ಪಾಡು(ಗಳು), ಸ್ವಷ್ಟೀಕರಣ(ಗಳು), ಪರ್ಯಾಯ(ಗಳು) ಅಥವಾ ಮರು–ಅಧಿಸೂಚನೆ(ಗಳು) ಸೇರಿದಂತೆ, ಕಾಯ್ತೆಯ ಇತರ ಅನ್ನಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ನಿಯಮಗಳು, ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ದೂರಸ್ತ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಂದರೆ ಎಲೆಕ್ಕಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ

ಡಾ. ದೇವಗೌಡ ಇ.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಟಿಸ್ ಅನ್ನು ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರವಾನಿಸಿದೆ.

ಲಿಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಂಗ್ ಗೆ ಹೂಚನೆಗಳು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಭಾನುವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 7, 2025 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಸೋಮವಾರ, ಜನವರಿ 5, 2026 ರಂದು ಸಂಜೆ ಮತದಾನವನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ

ತಿಳಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಕಟ್–ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಕಂಪನಿ/ಆರ್ಟಿಎಯೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾದ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳನ್ನು ನೋಡಿ

ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ, ಸ್ಥಾಕ್ ಎಕ್ಕ್-ಚೇಂಜ್ಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ ಅಂದರೆ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ವಾಕ್ ಎಕ್ಕ್-ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನಲ್ಲಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ www.bseindia.com, www.nseindia.com ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ https://evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

4001 (ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ) ನಲ್ಲಿ ಕರೆ ಮಾಡಿ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ದೂರುಗಳನ್ನು ಶ್ರೀ ಲೋಕೇಶ್ ಎರ್ರಾವಲ್ಲಿ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್–ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 31 ಮತ್ತು 32, ಗಚಿಚೌಲಿ ಹಣಕಾಸು ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಕ್ರಾಮ್ನುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್, ತೆಲಂಗಾಣ, ಭಾರತ – 500 032 ಇವರಿಗೆ ತಿಳಿಸಬಹುದು.

ದಿನಾಂಕ: 06-12-2025 ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ ICSI Mem ಸಂಖ್ಯೆ: A64947